
WÓJTG M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
06-252 DĄBRÓWKA 
Ul. T K o ś c iu s z k i 14

86W. tNflifwniński. woi. mazowieckie 
Nr 0050.79.2019

ZARZĄDZENIE NR 79.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 czerwca 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 18 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr la.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 79.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.06.2019r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓW-ROZDYSPONOWANIE
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie

7 54
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 18 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 18 0 0 0 ,0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 18 0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 18 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 79.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.06.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

720 In fo rm atyka_____________________________ 5 nnn.nn 5 000.00

7 2 0 9 5 ___ P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć _______________________________________________________ 5 n o n  n n 5 000 00
4210 Z akuD  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 000.00
4300 Z a k u i ^ s ł u e n o z o s t a ł v c h  ................. 5 000 00

750 A dm in is tra c ja  nuh liczna____________________________________________ 2 i o in .n n 21 n tn .n o
75022 R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  n ra w a c li n o w ia tu l_________ 308 00

4700 S z k o le n ia  D ra c o w n ik ó w  n ie b e d a c v c h  c z ło n k a m i k o rn u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 308 00

7 5 0 2 5 ___ U rz ę d y  a m in  fm ia s t i m ia s t  n a  n ra w a c h  n o w ia tu ) ?.i o m  o n 11 900 00
4010 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n ra c o w n ik ó w 11 010 00
4110 S k ła d k i n a  u b e z n ie c z e n ia  s o o łe c z n e 10 000.00
4140 W n la tv  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ili ta c ji  O só b  N ie n e łn o s n ra w n v c h 8 000.00
4280 Z a k u o  u s łu e  z d ro w o tn y c h 900.00
4610 K o s z ty  n o s te n o w a n ia  s a d o w e g o  i p ro k u ra to r sk ie g o 3 000 00

___ 75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o ________ 8 807 00
4210 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w v n o s a ż e n ia 3 500 00
4220 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 107 00
4300 Z a k u n  u s łp g  p o z o s ta ły c h 5 200.00

754 Bezpieczeństwo nub liczne i ochrona nrzeciw nożarow a 10 000.00

75412 O c h o tn ic z e  s tra ż ę  n o ż a rn e 10 000 00
4210 J .a k u n  rp ą te r ia łó w  i w y n o s z e n i a 19 ooo.oo

758 Różne rozliczen ia in n n n .o o

75818 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 10 000.00
4810 R e z e rw y 1QQQ0.0Q

801 O św iata  i wychow anie 328.00 328.00
80103 O d d z ia ły  n rz e d s z k o ln e  w  sz k o ła c h  n o d s ta w o w v c h 328.00 328 00

4120
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O só b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

328,00

4440 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 328,00

854 Edukacy jna  onieka wychowawcza 1 500.00 1 500.00

85401 Ś w ie tlic e  s z k o ln e _________________________________________ 1 500.00
4110 S k ła d k i n a  u b e z n ie c z e n ia  SD ołeczne 1 500.00

___ 85416 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  m o tv w a c v in v m 1 500.00

3240 S ty p e n d ia  d la  p c z n ió w 1 5 9 0 ,0 0
900 G osnoda rka  kom unalna i ochrona środow iska 9 270.00 9 270.00

90003 O c z y s z c z a n ie  m ia s t  i w si__________________________________ 500 00 500 00

4170 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 500.00

4220 Z a k u n  ś ro d k ó w  ź y w n o fc i______________________________________ 500 00

90019 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  ze  

ś ro d o w is k a

8 770,00 8 770,00

4210 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia _______________________________ 8 770.00
4300 Z a k u n  u s łu g  p o z o s ta ły c h ______________________________________ 8 000.00
4430 R p ż n e  p n ła ty  i s k ła d k i 7 7 0 0 0

921 K u ltu ra  i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000.00 3 000.00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć _______________________ 3 000 00 3 000 00

4210 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia ____________________________ 3 000.00
4220 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 3 < m o o

926 K u ltu rą  fizyczna 3 000.00 ________ IM L O JL



9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć _______________________________ 7 0 0 0  00 3 0 0 0  00

4 1 7 0 W v n a 2 ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i_____________________________________________________________________ 3 0 0 0 .0 0

R a z e m : 5 3  108 ,00 5 3  108 ,00

U Z A S A D N I E N I E  f
do Zarządzenia Nr 79.2019 l
Wójta Gminy Dąbrówka \  ' r  — " ■ 'wki

z dnia 18 czerwca 2019 roku \  \

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 18 000,00zł z przeznaczeniem na
wydatki związane z bezpieczeństwem publicznym i ochrona przeciwpożarową.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 720 -  informatyka -  opłata za opiekę autorską i serwisy oprogramowania.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  wpłata na PFRON, wydatki związane z 

promocją gminy.

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych.

4. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata stypendiów motywacyjnych 

dla uczniów za bardzo dobre wyniki w nauce.

5. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zapłata za usługę 

dotyczącą nasadzenia drzew na terenie gminy.

6. w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - koszty ponoszone na 

organizację festynów rodzinnych.

7. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  rozliczenie festynów zorganizowanych z okazji dnia

dziecka. ^

. .ŷ ski


